File Name:ELG-150-SPEC 2022-03-16
    
功能模式选项
ELG -150系列
系列名
额定功率
额定输出电压
‧街道照明

■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
搜寻
■ 全球交易品项识别码
28 ~ 34V14 ~ 18V 47 ~ 54V41 ~ 48V 54 ~ 62V 59 ~ 68V
ELG-150-24
200mVp-p
3.2 ~ 6.25A
12 ~ 24V
24V
6 ~ 12V
ELG-150-12
150mVp-p
5 ~ 10A
12V
ELG-150-42
250mVp-p
1.8 ~ 3.57A
21 ~ 42V
42V
ELG-150-36
250mVp-p
2.1 ~ 4.17A
18 ~ 36V
36V
ELG-150-48
250mVp-p
1.56 ~ 3.13A
24 ~ 48V
48V
±3.0%
±0.5%
±2.0%
21.6 ~ 26.4V 32.4 ~ 39.6V 37.8 ~ 46.2V10.8 ~ 13.2V 43.2 ~ 52.8V
6.25A10A 3.57A4.17A 3.13A
±3.0%
±0.5%
±1.0%
±2.5%
±0.5%
±1.0%
±2.5%
±0.5%
±0.5%
±2.0%
±0.5%
±0.5%
ELG-150-54
350mVp-p
1.4 ~ 2.8A
27 ~ 54V
54V
49 ~ 58V
2.8A
±2.0%
±0.5%
±0.5%
仅A/AB型可调(通过内部电位器)
ELG -150系 列
Tcase=-40 ~ +90℃(请参考"输出负载 温度")vs
20 ~ 95% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 60℃)
10 ~ 500Hz,5G 12分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
关断输出电压，重启恢复
关断输出电压，重启恢复